
                                                                  
                        U C H W A  Ł  A   Nr 132/XX/2008  
                                              Rady Miejskiej w Gostyninie
                                        z dnia 28 kwietnia 2008  roku

w  sprawie:  rozwiązania  umowy  użytkowania  wieczystego  ustanowionego  na 
nieruchomości położonej w Gostyninie przy ul. J. Popiełuszki nr 4 /dawna Aleja 4/  ze  
Spółdzielnią Mieszkaniową Lokatorsko Własnościową w Gostyninie.

Na  podstawie  art.  33   ust.1  i  ust.  2  ustawy  z  dnia  21.08.1997r   o  gospodarce 
nieruchomościami/ Dz U z 2004 r Nr 261 poz. 2603 ze zm/,  art.18 ust.2 pkt. 9 a ustawy 
z dnia 8.03.1990 r o samorządzie gminnym / Dz U z 2001 r Nr 142 poz. 1591 ze zm / 
Rada Miejska w Gostyninie  uchwala  co  następuje:

                                                                          §      1

Postanawia  się  rozwiązać  umowę  użytkowania  wieczystego   zawartą  ze  Spółdzielnią 
Mieszkaniową Lokatorsko  Własnościową  w Gostyninie  na nieruchomość położoną w 
Gostyninie  przy  ul.  J.  Popiełuszki  nr  4  /  dawna  Aleja  4/  oznaczoną  numerem 
ewidencyjnym działki 2567/1 o pow. 0,0399 ha , objętą księgą wieczystą Kw nr 34594.

                                                                          §      2

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Gostynina.

                                                                          §     3

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                     Przewodniczący  Rady Miejskiej

                                                                                         Jolanta Syska - Szymczak


